Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1р, рЦ, М).1р № t  5 5  - /ъ___________

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 27.02.2020
№ 246-п «О создании комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области и ее
отраслевых (функциональных) органов и
урегулированию конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273'-Ф3 «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьям 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, в целях совершенствования системы
противодействия коррупции на территории муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 27.02.2020 № 246-п «О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области и ее отраслевых
(функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов» следующие
изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию
конфликта интересов утвердить в новой редакции согласно приложению №1.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

V
Разослано: в дело, заместителям главы, членам комиссии, специалистам, отраслевым (функциональным)
органам, отделам администрации Сорочинского городского округа, прокуратуре

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от 10.Ok №)ЬЛ №

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области и ее
отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов

Богданов А. А. - председатель комиссии, первый заместитель главы
администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством;

Черных И. Н. - заместитель председателя комиссии, руководитель
аппарата (управляющий делами) администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Валиуллин Р.Р. секретарь комиссии, главный специалист
организационного отдела по противодействию коррупции
Сорочинского городского округа;

Члены комиссии:

Павлова Е. А. - заместитель главы администрации городского
округа по экономике и управлению имуществом;

Ивлева О. Г. - главный специалист организационного отдела по
кадровой работе администрации Сорочинского городского
округа;

Пасечник А. А. инспектор комитета по профилактике
коррупционных правонарушений Оренбургской области
(по согласованию);

Глущенко Ю. С. - начальник правового отдела администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Акимова Л. Б. председатель Общественной палаты
муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области (по согласованию).